Copia fundalionis et dolationis cape'le de Ruhout. 
In nomine sancte et individue trinitatis amen. Ego, Phi-

lippus flandrie et viromand e cornes, notum iieri in perpetuum 
volo quod pro salute anime mee et antecessorum meorum, 
neenon et successorum, capellaniam perpetuam institui in ca-
pella mea de Ruhot, et ei certos in perpetuum reddilus assi-
gnavi; scilicet trecente mensure terre apud odemonstre cum 
décima earum et universo dominio earum et justicia et comi-
tatu, ad hec ses libre apud ballolium ex rninisterio gilii de pa-
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ratiori redditu in festo sancti martini, et septem libre furnisex 
ministerio leonii notarii in puriiicatione sancte marie ar.nua-
tim solvendas : Quamdiu auteiu locus Ruhot inhabilabitur et 
capella duraverit et dormis, manobit ibidem (?) capellanus, et 
domus capellanie ad dominum domus spectabit.Si vero locum 
contigerit esse desertum, ad ecclesiam sancti audomari capel
lanus transferetur et capellaniaad domum prepositi spectabit, 
quam non nisi presbitero poterit conferre, quiquidem canoni-
cus ecclesie erit, contentus predictis stipendiis quo3 canonice 
in ecclesia possidebit. Quod ut firmum permaneat, constitutus 
est Petrus capellanus et mine canonicus ecclesie, et quantum-
que capellanus fuerit Ruhoti, institutus ecclesie canonicus erit, 
contentus tamen priordictis (?) stipendiis ad capellaBiam suam 
pertinentibus. Hoc dictum autem ut ratum inconcussum que 
permaneat, ac tam presenti scripte pagine quam mei impres-
sione sigihi, ymo et subscritarum testimonio personarum mu-
nire decrevi : Scilicet : D. venerabilis morinorum episcopi ; sci-
licet G Brugensis et sancti Audomari prepositi ; scilicet G. in-
sulensis prepositi ; scilicet W. decani sancti Audomari, scilicet 
W. Castellani sancti Audomari. 

Actum anno domini M', C. LXXXIX. 

Saint-Omur, Typ. i . S'IOIIOM. 

BULLETIN 
DE LA 

SOCIÉTÉ DES ANTIQUAIRES DE LA HOMME 

COMPTE-RENDU DES SÉANCES 

Séance du 4 août 1884. 

Présidence de M. LEPREUX, vice-Président. 

La séance s'ouvre à trois heures. Lecture est donnée 
du procès-verbal de la réunion précédente. Aucune ob
servation n'étant présentée, le procès-verbal est adopté. 

Les ouvrages reçus soit comme hommages soit en 
échange sont les suivants : 
Bulletin de la Société bibliographique et des publications 

populaires, 15" année, VII, juillet 1884. 
Bulletin de la Société départementale d'archéologie et de 

statistique de la Drôme, année 1884, juillet,.78e livrais. 
Bulletin de la Société archéologique et historique du Li